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公益財団法人大和市国際化協会 



(単位：円）

科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ 一般正味財産増減の部

    １． 経常増減の部

      (１) 経常収益

        基本財産運用益

            基本財産受取利息 1,625,000 2,050,000 △ 425,000

          基本財産運用益計 1,625,000 2,050,000 △ 425,000

        特定資産運用益

            特定資産受取利息 2,000 2,000 0

          特定資産運用益計 2,000 2,000 0

        受取会費

            賛助会員受取会費 1,300,000 1,300,000 0

          受取会費計 1,300,000 1,300,000 0

        事業収益

            外国人市民の自立と社会参加を促進
する事業収益

30,000 50,000 △ 20,000

            市民の相互理解と市民主体の国際化
推進活動を支援する事業収益

108,000 80,000 28,000

          事業収益計 138,000 130,000 8,000

        受取補助金等

            大和市運営費補助金 28,985,000 28,440,000 545,000

            大和市国際化推進事業受託収益 12,439,000 11,659,000 780,000

          受取補助金等計 41,424,000 40,099,000 1,325,000

        受取負担金

            受取負担金 1,464,000 1,605,000 △ 141,000

          受取負担金計 1,464,000 1,605,000 △ 141,000

        受取寄付金

            受取寄付金 420,000 390,000 30,000

          受取寄付金計 420,000 390,000 30,000

        雑収益

            雑収益 14,000 14,000 0

          雑収益計 14,000 14,000 0

          経常収益計 46,387,000 45,590,000 797,000

      (２) 経常費用

        事業費

            給与手当 16,018,000 15,429,000 589,000

            臨時雇賃金 4,886,000 4,452,000 434,000

            退職給付金 835,000 822,000 13,000

            福利厚生費 2,498,000 2,474,000 24,000

            会議費 20,000 20,000 0

            旅費交通費 486,000 489,000 △ 3,000

            通信運搬費 402,000 407,000 △ 5,000

            消耗品費 484,000 510,000 △ 26,000

            印刷製本費 1,587,000 1,636,000 △ 49,000

            賃借料 1,340,000 1,418,000 △ 78,000

            諸謝金 3,295,000 3,290,000 5,000
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(単位：円）

科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

正味財産増減収支予算書
2013年04月01日から 2014年03月31日まで

            租税公課 174,000 109,000 65,000

            支払負担金 265,000 270,000 △ 5,000

            支払助成金 450,000 450,000 0

            支払寄附金 0 3,000 △ 3,000

            委託費 311,000 500,000 △ 189,000

          事業費計 33,051,000 32,279,000 772,000

        管理費

            役員報酬 757,000 588,000 169,000

            給与手当 8,031,000 7,985,000 46,000

            臨時雇賃金 1,113,000 1,113,000 0

            退職給付金 167,000 164,000 3,000

            福利厚生費 585,000 609,000 △ 24,000

            旅費交通費 20,000 15,000 5,000

            通信運搬費 238,000 218,000 20,000

            消耗品費 227,000 206,000 21,000

            修繕費 130,000 130,000 0

            印刷製本費 347,000 347,000 0

            燃料費 54,000 54,000 0

            賃借料 995,000 826,000 169,000

            保険料 319,000 324,000 △ 5,000

            諸謝金 50,000 50,000 0

            租税公課 53,000 532,000 △ 479,000

            支払負担金 84,000 84,000 0

            雑費 166,000 66,000 100,000

          管理費計 13,336,000 13,311,000 25,000

          経常費用計 46,387,000 45,590,000 797,000

            評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          評価損益等計 0 0 0

            当期経常増減額 0 0 0

    ２． 経常外増減の部

      (１) 経常外収益

          経常外収益計 0 0 0

      (２) 経常外費用

          経常外費用計 0 0 0

            当期経常外増減額 0 0 0

            税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0

            当期一般正味財産増減額 0 0 0

            一般正味財産期首残高 8,622,296 8,622,296 0

            一般正味財産期末残高 8,622,296 8,622,296 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部

            当期指定正味財産増減額 0 0 0

            指定正味財産期首残高 200,000,000 200,000,000 0

            指定正味財産期末残高 200,000,000 200,000,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 208,622,296 208,622,296 0
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(単位：円）

公1 公2 共通 小計
Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 0 1,625,000 1,625,000 0 1,625,000
          基本財産運用益計 0 0 1,625,000 1,625,000 0 1,625,000
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 0 0 2,000 2,000 0 2,000
          特定資産運用益計 0 0 2,000 2,000 0 2,000
        受取会費
            賛助会員受取会費 0 0 1,300,000 1,300,000 0 1,300,000
          受取会費計 0 0 1,300,000 1,300,000 0 1,300,000
        事業収益
            外国人市民の自立と社会参加を促進する事業収益 30,000 0 0 30,000 0 30,000
            市民の相互理解と市民主体の国際化推進活動を支援する事業収益 0 108,000 0 108,000 0 108,000
          事業収益計 30,000 108,000 0 138,000 0 138,000
        受取補助金等
            大和市運営費補助金 0 0 15,649,000 15,649,000 13,336,000 28,985,000
            大和市国際化推進事業受託収益 7,721,000 1,060,000 3,658,000 12,439,000 0 12,439,000
          受取補助金等計 7,721,000 1,060,000 19,307,000 28,088,000 13,336,000 41,424,000
        受取負担金
            受取負担金 702,000 762,000 0 1,464,000 0 1,464,000
          受取負担金計 702,000 762,000 0 1,464,000 0 1,464,000
        受取寄付金
            受取寄付金 70,000 350,000 0 420,000 0 420,000
          受取寄付金計 70,000 350,000 0 420,000 0 420,000
        雑収益
            雑収益 0 0 14,000 14,000 0 14,000
          雑収益計 0 0 14,000 14,000 0 14,000
          経常収益計 8,523,000 2,280,000 22,248,000 33,051,000 13,336,000 46,387,000

合計

正味財産増減収支予算書内訳表
2013年04月01日から 2014年03月31日まで

科　　　　　　　　　目 法人会計
公益目的事業会計
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(単位：円）

公1 公2 共通 小計
合計

正味財産増減収支予算書内訳表
2013年04月01日から 2014年03月31日まで

科　　　　　　　　　目 法人会計
公益目的事業会計

      (２) 経常費用
        事業費
            給与手当 0 0 16,018,000 16,018,000 0 16,018,000
            臨時雇賃金 4,886,000 0 0 4,886,000 0 4,886,000
            退職給付金 0 0 835,000 835,000 0 835,000
            福利厚生費 44,000 0 2,454,000 2,498,000 0 2,498,000
            会議費 0 20,000 0 20,000 0 20,000
            旅費交通費 470,000 16,000 0 486,000 0 486,000
            通信運搬費 180,000 222,000 0 402,000 0 402,000
            消耗品費 257,000 227,000 0 484,000 0 484,000
            印刷製本費 682,000 905,000 0 1,587,000 0 1,587,000
            賃借料 20,000 1,320,000 0 1,340,000 0 1,340,000
            諸謝金 2,741,000 554,000 0 3,295,000 0 3,295,000
            租税公課 126,000 48,000 0 174,000 0 174,000
            支払負担金 0 265,000 0 265,000 0 265,000
            支払助成金 0 450,000 0 450,000 0 450,000
            支払寄附金 0 0 0 0 0 0
            委託費 200,000 111,000 0 311,000 0 311,000
          事業費計 9,606,000 4,138,000 19,307,000 33,051,000 0 33,051,000
        管理費
            役員報酬 0 0 0 0 757,000 757,000
            給与手当 0 0 0 0 8,031,000 8,031,000
            臨時雇賃金 0 0 0 0 1,113,000 1,113,000
            退職給付金 0 0 0 0 167,000 167,000
            福利厚生費 0 0 0 0 585,000 585,000
            旅費交通費 0 0 0 0 20,000 20,000
            通信運搬費 0 0 0 0 238,000 238,000
            消耗品費 0 0 0 0 227,000 227,000
            修繕費 0 0 0 0 130,000 130,000
            印刷製本費 0 0 0 0 347,000 347,000
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(単位：円）

公1 公2 共通 小計
合計

正味財産増減収支予算書内訳表
2013年04月01日から 2014年03月31日まで

科　　　　　　　　　目 法人会計
公益目的事業会計

            燃料費 0 0 0 0 54,000 54,000
            賃借料 0 0 0 0 995,000 995,000
            保険料 0 0 0 0 319,000 319,000
            諸謝金 0 0 0 0 50,000 50,000
            租税公課 0 0 0 0 53,000 53,000
            支払負担金 0 0 0 0 84,000 84,000
            雑費 0 0 0 0 166,000 166,000
          管理費計 0 0 0 0 13,336,000 13,336,000
          経常費用計 9,606,000 4,138,000 19,307,000 33,051,000 13,336,000 46,387,000
            評価損益等調整前当期経常増減額 △1,083,000 △1,858,000 2,941,000 0 0 0
          評価損益等計 0 0 0 0 0 0
            当期経常増減額 △1,083,000 △1,858,000 2,941,000 0 0 0
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 △1,083,000 △1,858,000 2,941,000 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 △1,083,000 △1,858,000 2,941,000 0 0 0
            一般正味財産期首残高 0 0 8,622,296 8,622,296 0 8,622,296
            一般正味財産期末残高 △1,083,000 △1,858,000 11,563,296 8,622,296 0 8,622,296
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
            指定正味財産期首残高 0 0 200,000,000 200,000,000 0 200,000,000
            指定正味財産期末残高 0 0 200,000,000 200,000,000 0 200,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高 △1,083,000 △1,858,000 211,563,296 208,622,296 0 208,622,296
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債務負担額 （単位：円）

期間 金額 期間 金額

2013年度 0

2014年度 349,020

2015年度 349,020

2016年度 93,240

当該年度以降の支払義務
発生予定額事項 限度額

前年度末までの支払義務
発生（見込み）額

パソコン
（2012年度承認分）

1,244,880
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資金調達及び設備投資の見込みを記載した書類 
2013年 4月 1日から2014年 3月 31日まで 

 

 

（１）資金調達の見込みについて 

   当期中に借入れによる資金調達の予定なし。 

 

 

（２）設備投資の見込みについて 

   当期中に重要な設備投資（除去又は売却を含む。）の予定なし。 
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